
, ' J
C

" 30, (Kí. 2020 ".,,,

Smlouva o dodávce vody
:(: "i",,,.,, l',

(uzavřená dle obchodního zákoníku v platném znění)

Dodavatel:
DOPRAVA BADO CZ, s.r.o.
Se sídlem: Na Kopci 165/7, 735 64 Havířov - Dolní Suchá
Zastoupená: p jednatel společnosti
IČ: 28625498

a

Odběratel:
Střední škola technických oborů, Havířov - Šumbark, Lidická 1a/600, p.o.
Se sídlem: Lidická 600/la, 736 O l Havířov - Šumbark
Zastoupená: ředitel školy
IČ: 68321261, DIC: CZ68321261

uzavírají tuto smlouvu

I. Předmět smlouvy

l. Předmětem smlouvy je dodávka pitné vody pro areál školních dílen odběratele z rozvodu
pitné vody dodavatele na pozemku 2590/17 v katastrálním území Dolní Suchá.

II. Technické podniínky odběru

l. Voda bude odebírána prostřednictvím přípojky, jejíž umístění je smluvně zabezpečeno
s majitelem pozemků.

2. V místě napojení na areálové rozvody dodavatele je umístěn podružný vodoměr
odběratele. Před zahájením odběru od 30.06.202020 byl proveden zápis o počátečním
stavu odběru dle údajů z vodoměru, který činil.SZnLj

3. Úhrada za skutečně provedený odběr bude prováděna odběratelem na základě vyúčtování
spotřeby, které bude vystavovat dodavatel a to ve čtvrtletních vyúčtováních, pokud
nebude dohodnuto jinak, vzhledem k periodickému odepisování v areálové síti
dodavatele.



III. Úhrada ceny za dodávky

l. K úhradě nákladů za odběr vody bude použita cena fakturovaná SmVaK dodavateli.
2. Dodavatel bude účtovat odběrateli mimo nákladů za dodávku vody (dle fakturace SmVaK) a

skutečně odebrané množství i paušální režijní poplatek za dodávku ve výši 1000,- KČ čtvrtletně
(bez DPH) l náklady spojené s vykazováním spotřeby a ostatní režijní náklady.

3. Cena za odběr vody bude odběratelem vždy hrazena ve lhůtě splatnosti na základě faktury
(daňového dokladu) vystaveného dodavatelem.

IV. Ostatní ujednání

l. Odběratel se zavazuje plnit řádně a včas závazky vyplývající z této smlouvy.
2. Dodavatel bude provádět dodávky vody i v případě, že by došlo ke změně majitele pozemku, přes

který je vodovodní přípojka v majetku odběratele vedena. V tomto případě si smluvní vztahy
mezi odběratelem a majitelem pozemku zabezpečí odběratel.

3. Dodavatel se zavazuje plnit řádně sjednané dodávky pitné vody při vědomí, že ve školních
dílnách probíhá řádná výuka žáků odběratele, kterým je škola. Mimo zabezpečení hygienických
podmínek školní výuky, je dodávka vody potřebná z požárního hlediska. Dodavatel proto předem
oznámí odběrateli skutečnost, kdy by mělo ze závažných důvodů dojít k výluce v dodávce vody.

4. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců, která začíná od l.dne
následujícího měsíce po měsíci, kdy byla výpověď' učiněna, pokud se obě strany nedohodnou
jinak.

5. Smlouva nabývá účinnosti 1.7.2020, je vyhotovena ve 2 originálech, z nich každá strana obdrží l
výtisk.

V Havířově dne gz, c, tb Zo

0 0

za odběratele

ředitel školy

za dodavatele

jednatel společnosti


